
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Podpora MS Windows 7 byla ukončena!!!

!!! Změna konfigurace programu !!!
Z důvodu přechodu na vyšší verzi vývojového prostředí je nutné změnit systémovou proměnnou PATH. 
Současnou cestu c:\sybase\powerbuilder19 přepište na novou c:\cis\powerbuilder19 (případně na 
místo, odkud spouštíte program CIS). 

V případě dotazů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 7.05.00 k 18.12.2024

Přímé dodávky
 Pro ZKD Sušice je zajištěno, aby se v importu z Frizy importovaly ceny před slevou.
 Pro COOP Zábřeh se při prvotním importu El. Faktur a při importu faktur ve formátu EDI (ZUN = 200) 

nejprve zkontroluje, jestli nemá prodejna nastaveno číslo Konzumu v Převodním můstku prodejen. 
Pokud ano, použije se pro stanovení čísla prodejny. Pokud ne, provádí se převod obvyklým 
způsobem. Lze tak zpracovávat faktury vystavené pro oba odběratele. Pokud má prodejna 
v Převodním můstku prodejen nastaven i údaj Dat. převodu, začnou se od tohoto data dodací listy 
převádět na zúčtovací prodejnu 978.

Maloobchod
 Pro COOP Zábřeh se od roku 2025 exportují pouze nové zákaznické karty.
 V sestavě Roční porovnání tržeb byla upravena velikost písma tak, aby byly vidět i vysoké částky. 

Dále byl upraven údaj zásoba na pravém okraji sestavy. Nyní se tam zobrazuje zásoba z posledního 
měsíce výpočtu.

 Pro COOP Zábřeh je pro import cigaret GECO stejný postup, jako pro EDI faktury. Navíc se 
v případě, že se doklad převádí na zúčtovací prodejnu 978, již negeneruje soubor pro program POS. 
Pro správnou funkčnost je nutné doplnit převodní můstek el_dodacích listů o kódy Konzumu.



Mzdy
 Pro Jednotu Kladno a ZKD Sušice – výpočet doplatku do zaručené (garantované) mzdy byl 

upraven dle jejich požadavků vycházejících z interních předpisů obou organizací.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 7.05.00 k 18.12.2024
	Přímé dodávky
	Maloobchod
	Mzdy

